
B
5" -X/I "J ',;1 , 'l/./~ .. /' ,_ /1, d,'«j /',--1 

({~KOM()R"\ ~•• ~
t.0.\10IllT'II18 K7A ~I .•• f}"()

Závěrkový list č. EL-20180629-1187 -12
(pro burzovnl obchody se silovou elektřinou v rámci sdružených služeb dodávky elektřiny)

Člslo aukce: 1181 Datum konáni burzovnlho shromážděni: 29, června 2018

Dodavatel (prodávajlcl): Veolia Komodity ČR, s. r. o.

Zapsán v:
Sídlo:
IČO: 25846159
Bankovnl spojeni:
Zastoupen:
Jméno a pfljmenl makléře:
Evidenčnl člslo makléfe:

OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddll C, vložka 21431
28. fíjna 3337f7, 702 00 Ostrava, Moravská Ostrava

C: Z2 59

Odběratel (kupuJlcl): Moravské zemské muzeum

Zapsán v:
Sídlo:
ItO: 00094862
Bankovn! spojenI:
Zastoupen:
Jméno a přljmen! makléře:
Evidenčnl člslo makléře:

Registru ekonomických subjektu
Zelný trh 6, 65937 Brno
D' 19 88__ --.

Popis produktu: Dodávka elektfiny v rámci sdružených služeb dodávky
elektflny v napěťové hladině vysokého napětl

Počet odběrných mlst: 5

Technické parametry dodávky: viz Pfiloha závěrkového listu Č. 1

Termln dodávky:

Celkové množstvi dodávky:

1.1.2019 - 31.12.2019

429 MWh

Rozděleni celkového množstvl dodávky na jednotlivé kalendářni měslce roku 2019:

leden 39 červenec 26

únor 38 srpen 26

březen 38 záři 24

duben 34 Pljen 34

květen 30 listopad 51

červen 26 prosinec 63

Jednotková kupnl cena - jednotar!f (bez DPH): 1 223 CZKlMWh

Zúčtovaci podminky

Zúčtovacl obdobl: měslc

Splatnost zúčtovaci faktury: 21 dni

Dodávka elektfiny v rámci SSDE v napIJťové hlsdinIJ vysokého napIJtf Strana 1 (celkem 7)



('[~KO\IORA\!>I<"
kO\>lOIlIT"I' HI,RI" k.AIl''(1

Zálohy v průběhu zůčtevaclho obdobl: bez záloh

Obdobi a způsob sjednávanl odběrových diagramů: viz Příloha závěrkového listu Č. 1

Ostatn! podminky:

Dodavatel bude odběrateli účtovat dodávku samostatnou fakturou v Ilstinné (papfrové) podobě za každé
odběrné misto zvlášť.

Dodavatel je povinen na výslovné vyžádáni jednotlivého odběratele:
• používat elektronickou fakturu s následným zaslánim faktury v papírové podobě.
• namísto faktury za každé jednotlivé odběrné mlsto použfvat sloučenou fakturu s rozpisem jednotlivých
odběrných mlst.
• namlsto sloučené faktury používat fakturu na každé jednotlivé odběrné místo.
• používat fakturu v listinné (papirové) podobě

Odběratel je oprávněn uplatnit u dodavatele požadavek na změnu výše Ročni rezervované kapacity (RRK) v
rámci energetických předpisů.

Odběratel je oprávněn uplatnit u dodavatele požadavek na zajištěni Měsíčni rezervované kapacity na
příslušný kalendářni měsíc v rámci přfslušných energetických předpisů.

Dodavatel je povinen po ukončeni dOdávky poskytnout odběrateli bezplatně odběrový diagram (hodinový
profil spotřeb) ve formátu .xls za všechna odběrná místa.

Dodavatel jmenuje pro zaji§tění obchodniho styku s odběratelem konkrétni kontaktni osobu, která bude
odběrateli operativně k dispozici pro relenl prlpadných problému při dodávce komodity.

Odběratel je oprávněn zveřejnit závěrkový list ve veřejně přistupných evidenclch.

Lhůta splatnosti faktury 21 dnů začlná dnem doručeni faktury odběrateli.
Dodavatel je povinen po skončeni každého kalendářmho roku poskytnout data o odběrech a fakturaci
na všech elektronické centrálnímu zadavateli Ministestvu kultury tR na e-
mailovou
Odběratel je oprávněn požadovat po zahájení dodávky elektřiny i do odběrného mlsta, které
po uzavřeni burzovnlho obchodu (závěrkového listu) zřídl nově. V takovém případě je dodavatel povinen
zahájit dodávku elektřiny za cenu a za podmlnek uzavřeného burzovniho obchodu. Dodavatel je oprávněn
odmítnout zahájeni dodávky pouze v případě, že roční množství dodávky silové elektřiny do nově zřřzeného
odběrného místa (odběrných mlst) překročí 10 % celkového ročního množstvi dodávky, sjednaného pro
odběratele burzovnlrn obchodem (závěrkovým listem).

Dodacl podmfnky

1. Dodavatel je povinen dodávat sjednané množstvl silové elektřiny do odběrného mista odběratele,
v rozsahu a za podminek uzavřeného burzovniho obchodu (závěrkového listu) v kvalitě podle příslušných
platných právních předpisů, pokud tomu nebráni okolnosti vyvolané provozovatelem distribučni soustavy
nebo okolnosti stanovené právnlmi předpisy.

2. Za sjednané množstvl dodávky silové elektřiny se považuje skutečně dodané a odebrané množstvi
elektřiny v odběrném mistě odběratele. Celkové množství dodávky sílové elektřiny uvedené na
závěrkovém listu představuje předpokládané množství dodávky elektřiny.

3. Dodávka silové elektřiny se uskutečňuje v napěťové hladině vysokého napěti v souladu s hodnotou
rezervované kapacity a rezervovaného přikonu.

4. Dodávka sUové elektřiny je splněna přechodem elektfiny z přlslušné distribučni soustavy přes měřte!
zařízení do odběrného mlsta odběratele. Měřeni dodávek, včetně vyhodnocování a predáváni výsledků
měřeni je zajišťováno provozovatelem distribučnl soustavy podle přlslušného platného právniho
předpisu. Pokud provozovatel distribuční soustavy eviduje jiný údaj o typu měření, než je údaj uvedený
v závěrkovém listu. platl údaj evidovaný provozovatelem distribuční soustavy.

Dodávka elektfiny v rámci SSDE v naptJťové hladintJ vysokého naptJtí Strana 2 (celkem 7)



B ((~KOMOR"\ SIo.Á
kOMOIllT"I' BUR1 •• "' .••UfIoO

5. Dodavatel je povinen zajistit na vlastni jméno a na vlastni účet pro odběrné mlsto odběratele dopravu
elektřiny a ostatní souvisejicl služby a dále je povinen uzavrlt s provozovatelem distribučnl soustavy
jménem a na účet odběratele smlouvu o distribuci elektfiny do odběmého místa odběratele.

6. Odběratel uzavřenlm burzovnlho obchodu souhlasl, aby dodavatel uzavřel s provozovatelem distribučnl
soustavy smlouvu o distribuci elektfiny do odběrného mlsta a dále je povinen poskytnout dodavateli
k uzavřeni smlouvy o distribuci elektfiny nezbytnou součinnost. Dodavatel je oprávněn pověřit uzavřenlm
smlouvy o distribuci elektřiny do odběrného mlsta třetí osobu, avšak odpovědnost vůči odběrateli za
uzavřeni takové smlouvy nese sám.

7. Dodavatel je povinen ve smyslu prlslu!ného platného právnlho předpisu převzít závazek odběratele
odebrat elektřinu z elektrizačnl soustavy a nést plnou zodpovědnost za odchylku odběratele vztahujlcí
se k odběrnému mlstu odběratele (dále .pfenesenl odpovědnosti za odchylku na dodavatele"). Z důvodu
přeneseni odpovědnosti za odchylku na dodavatele neni odběratel oprávněn mlt pro dodávku elektřiny do
odběmého mista dle burzovnlho obchodu (závěrkového listu) jiného nebo vlce jiných dodavatelů.

8. Sjednaná dodávka elektnny může být omezena, pokud bude provozovatelem přenosové soustavy
nebo provozovatelem distribučnl soustavy vyhlá§en stav nouze podle pflslu~ných platných právnlch
předpisů, Odběrná mfsta s odběrem elektřiny ze zarfzenl distribučnfch soustav s napětím vyUlm
než 1 kV s hodnotou rezervovaného prlkonu do 100 kW jsou zarazena v souladu s platnými právními
předpisy do regulačnfho stupně č, 2. Odběrná mlsta s odběrem elektNny ze zařízenl přenosové soustavy
nebo ze zařlzenl distribučnfch soustav s napětlm vy§§lm než 1 kV s hodnotou rezervovaného přlkonu
1 MW a vyššl jsou zařazena v regulačnlch stupnfch Č. 3 a 5. Odběrná mlsta s odběrem elektřiny ze
zařlzenl distribučnlch soustav s napětlm od 1 kV s hodnotou rezervovaného příkonu od 100 kW do 1MW
jsou zařazena v regulačnlch stupnlch Č. 4 a 6. Odběratel je povinen sledovat informace o vyhláleni
omezujícfch regulačnlch opatření v prfpadě hrozfcfho nebo stávajlcfho stavu nouze velektroenergetice.
Dodavatel i odběratel jsou povinni v prfpadě hrozfclho nebo stávajíclho stavu nouze v elektroenergetice
postupovat podle příslušného platného právnfho předpisu.

9. Odběratel je povinen při odběru elektl'iny dle uzavfeného burzovnfho obchodu (závěrkového listu)
respektovat podmlnky distribuce elektfiny pfísluiného provozovatele distribučnl soustavy a dále je
povinen udržovat odběrná zařízenl ve stavu, který odpovldá pffslulným technickým normám a platným
právnlm předpisům.

Platebnl pOdmlnky

1. Odběratel je povinen zaplatit dodavateli za dodávku elektřiny cenu, která je tvořena:
a) cenou za sílovou elektřinu ,
b) cenou za distribuci elektřiny, systémové služby a ostatnl souvisejlcl služby, která bude stanovena

v souladu s všeobecně závaznými právnfmí předpisy, zejména cenovými rozhodnutlmi prlslušných
správnlch a regulačnfch orgánů.

2. Dodávky elektriny se účtuji v zúčtovaclm obdobf fakturami, které musl mlt náležitosti dar'lových dokladů
podle přlslušnych právních pfedpisů.

3. K účtované ceně dodávky elektřiny se přípočltává daň z elektfiny, daň z přidané hodnoty, poplatky a jiné
nepřlmé daně stanovené v souladu s prrslu!nými právními pfedpisy.

4. V průběhu zúčtovacfho období hradí odběratel dodavateli za dodávky elektriny pravidelné zálohy, pokud
nenl burzovnfm obchodem sjednáno jinak. Jejich výie je určena podle celkové predpokládané platby
odběratele za prlslušné fakturačnl obdob I včetně daně z pfidané hodnoty. Dodavatel je povinen po
uzavřeni burzovnlho obchodu (závěrkového listu) vystavit odběrateli v souladu s podmlnkami uzavřeného
burzovnfho obchodu (závěrkového listu) platebn! kalendář s uveden lm počtu, výše a splatnosti záloh.

5. Zálohy zaplacené odběratelem na příSlušné zúčtovacl obdobl budou dodavatelem vypořádány ve faktuře
za zúčtovací obdob!. Rozdll ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je
nedoplatkem odběratele, je odběratel povinen zaplatit dodavateli v termlnu splatnosti faktury. Rozdíl
ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je pfeplatkem odběratele, dodavatel
vrátf odběrateli v termfnu splatností faktury na bankovnf účet odběratele uvedený v závěrkovém listu
s použitím variabilního symbolu uvedeného na fakture. Pokud nen! burzovnlm obchodem sjednáno jinak,
je dodavatel oprávněn preplatky a nedoplatky odběratele prevádět do dal§lho zučtovacřho obdob!, dále

Dodávka elel<tfiny v rámci SSDE v napěťové hladinlJ vysokého napIJtf Strana 3 (celkem 7)



( [~KOMOR"\'~k;'
~()MO!llTNlHlIR7•• ~1"1J'[)

je oprávněn započítat přeplatek odběratele na úhradu záloh v dalším zúčtovacím obdob!, přičemž převod
a započteni těchto částek je povinen vždy oznámit odběrateli.

6. Odběratel je povinen provádět všechny platby bezhotovostně v tuzemské měně, pokud není burzovntm
obchodem (zévěrkovým listem) sjednána jiná měna, na bankovní účet dodavatele uvedený na příslušné
faktuře s použitfm variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud odběratel poukáže platbu
s nesprávným variabilnlm symbolem, nebo ji poukáže na jiný bankovnf účet dodavatele, než je uvedeno
na faktuře, je dodavatel oprávněn platbu vrátit odběrateli jako neidentifikovatelnou a účtovat úrok
z prodlení za opožděné placeni od data splatnosti faktury až do obdrženi správně poukázané platby.

7. Zaplacenlm plateb se rozumí připsáni příslušné částky na bankovní účet dodavatele. Připadne-Ii den
splatnosti faktury nebo zálohy na den pracovnlho volna nebo klidu, je dnem splatnosti nejbližšl následující
pracovní den.

8. V připadě prodlení odběratele s úhradou jakékoliv částky vyplývajlcl z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je odběratel povinen uhradit dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.

9. V případě, že je odběratel v prodlenf s úhradou jakékoliv částky vyplývajlcí z uzavřeného burzovnlho
obchodu, má dodavatel právo zaslat odběrateli plsemné výzvy či upominky k placenr. Odběratel je
v takovém prlpadě povinen uhradit dodavateli náklady spojené se zaslánlm plsemné výzvy či upomlnky
k placení.

10. V přlpadě prodlen! dodavatele s úhradou jakékoliv částky vyplývajlcí z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je dodavatel povinen uhradit odběrateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlen!.

1. Zjistí-Ii odběratel chyby nebo omyly při vyúčtováni dodávky elektřiny dle uzavřeného burzovnlho obchodu
(závěrkového listu), má právo příslušné vyúčtováni (fakturu) u dodavatele reklamovat. Reklamace musí
mit plsemnou formu a jej! uplatněni nemá odkladný účinek na splatnost faktury, vyjma zcela zjevné chyby.
nedohodne-li se odběratel a dodavatel jinak.

2. Dodavatel je povinen reklamaci přezkoumat a výsledek přezkoumáni je povinen oznámit odběrateli ve
lhůtách stanovených přlslušnými právnimi předpisy.

Omezení a pferušenl dodávky

1. Dodavatel je oprávněn přerušit nebo omezit v nezbytném rozsahu dodávku elektřiny dle bUlZovnlho
obchodu (závěrkového listu) v odběrném mfstě v pflpadech neoprávněného odběru, který je definován
příslušnými platnými právnlmi předpisy.

2. Přerušeni nebo omezení dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru bude provedeno
provozovatelem distribuční soustavy na žádost dodavatele bezprostředně po zjištěni neoprávněného
odběru a bude provedeno na náklady odběratele.

3. Přerušením nebo omezenlm dodávky efektriny v případech neoprávněného odběru nevzniká odběrateli
právo na náhradu škody a ušlého zisku na dodavateli a na provozovateli distribučnl soustavy.

4. Odběratel je povinen uhradit dodavateli náklady spojené s přerušením, obnovenim nebo ukončením
dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru.

Odstoupeni od burzovniho obchodu (závěrkového listu)

1. Dodavatel je oprávněn odstoupit od burzovnlho obchodu (závěrkového listu) v přlpadě:
a) podstatného porušení povinnosti - podmlnek burzovnlho obchodu (závěrkového listu) odběratelem,
b) je-Ii déle jak 30 kalendářních dni z důvodu nečinnosti nebo neplněni povinnosti odběratele

přerušena dodávka elektřiny ze strany dodavatele nebo provozovatele dislrlbučnf soustavy z důvodu
neoprávněného odběru etektfíny,

c) je-Ii odběratel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnáni.

Dodávkaelektlinyv rámci SSDE v nap~t'ové hledinll vysokéhonaplltl Strana 4 (celkem 7)



B ([~kO.\lOR"\ I>.A
~OM()()IT"I KUII1A "' ••IlNO

2. Za podstatné porušeni povinnostf - podmínek burzovníhc obchodu (závěrkového listu) odběratelem se
považuje zejména:
a) je-Ii odběratel i přes doručeni výzvy nebo upomlnky k placeni v pradlenl se zaplacenlm peněžitého

závazku vyplývajlcího ze závěrkového listu trvajlclho déle než 14 kalendárnlch dni, zejména v prodlen!
s placením záloh nebo faktur za dodávku elektriny, smluvnlch pokut. vyúčtovánlm úroku z prodlenr
nebo škody, nákladů spojených s upomlnánlm, zahájenlm prerušenl, přerušením, zajiětěnlm obnoveni
nebo s ukončenlm dodávky elektřiny.

b) porušl-Ií odběratel podstatně povinnosti - podmínky zvlášť specífikované burzovnlm obchodem
(závěrkovým listem).

3. Odběratel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v přlpadě:
a) podstatného porušeni povinnosti - podmlnek burzovniho obchodu (závěrkového listu) dodavatelem.
b) je-Ii dodavatel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnánI.

4. Za podstatné porušeni povinnosti - podmínek burzovnlho obchodu (závěrkového listu) dodavatelem se
považuje zejména:
a} bezdůvodné pferušeni, omezení nebo ukončeni dodávky elektfiny dodavatelem,
b} bezdůvodné nezajiAtěnl dopravy elektřiny a souvisejicich služeb ze strany dodavatele.
c) je-Ii dodavatel i přes doručení výzvy nebo upomrnky k placeni v prodlenl se zaplacenlm peněžitého

závazku vyplývajlcího ze závěrkového listu trvajlclho déle než 14 kalendárnlch dnů,
d) porušl-lí dodavatel podstatně povinnosti - podmlnky zvlášť specifikované burzovnlm obchodem

(závěrkovým listem).

5. Odstoupeni od burzovnlho obchodu (závěrkového listu) musl být provedeno plsemně a je účinné dnem
doručení pisemného oznámeni o odstoupeni druhé smluvn! straně, nebo pozdějšlm dnem, který je
v oznámení o odstoupeni odstupujlcl smluvnl stranou stanoven. Odstupujlcl smluvnl strana je povinna
oznámit odstoupeni od burzovnlho obchodu (závěrkového listu) příslušnému provozovateli distribučnl
soustavy.

Komynlkace a doruČováni

1. Korespondence, oznámeni či jiné sděleni učiněné mezi smluvnlmi stranami na základě uzavřeného
burzovniho obchodu (závěrkového listu) musl mlt plsemnou podobu a musi být v českém jazyce (dále
.pfsemncst').

2. Plsemnosti se považuji za doručené:
a) osobnim doručenlm a pfedánlm kontaktnl osobě smluvnl strany, která je adresátem.
b) pátým kalendářnlm dnem ode dne odesláni doporučeného dopisu na kontaktní adresu smluvni strany.

která je adresátem, nebo drrvějšlm dnem doručeni,
c} zpětným potvrzen lm faxové nebo elektronické zprávy, která byla odeslána na kontaktnl faxové číslo

nebo emailovou adresu smluvn! strany, která je adresátem.

3. Smluvni strany jsou povinny oznámit druhé smluvn! straně jakékoliv změny v kontaktnlch údajich pro
doručováni plsemností. Za doručené budou považovány i pisemnosti. které se vrátl odesllajlcí smluvnl
straně jako nedoručené v důsledku neoznámeni nových kontaktnfch údajů stranou. která je adresátem.

Kontaktn! údaje:

Dodavatel:

Odběratel: technický pracovnlk

MlČenlivost

1. Dodavatel a odběratel se zavazuji, že neposkytnou závěrkový list jako celek ani jeho část (která není
veřejně známa) a nevefejné informace z něho plynoucl třetl osobě bez pfedchozlho pisemného souhlasu
druhé smluvnl strany, kromě pflpadú, kdy jim zveFejnění nebo poskytnuti třetl osobě určuje pflslušný
právní přeopls.

Dodávkaelektfiny v. rámci SSDE v nap~ťovéhladinf} vysokéhonap~t( Strana5 (celkem 7)



B l[~K()""ORAV~""
I\OMOllll'll' RljM7~ 1\, AII'IO

2. Dodavatel a odběratel se zavazuji přijmout technická a organizační vnitřni opatřeni k ochraně neveřejných
informaci, zejména důvěrných informaci a osobních údajů.

PředcházeniŠkodárn

1. Dodavatel a odběratel jsou povinni navzájem se informovat o všech skutečnostech, kterých jsou si
vědomi, a které by mohly vést ke škodám, a jsou povinni usilovat o odvráceni hrozlcich škod.

2. Dodavatel a odběratel se zprostl povinnosti k náhradě škody za podmínek dle ust. § 2913 zákona
Č. 89/2012 Sb., občanský zákonfk v platném zněnl, nebo za podmfnek vyplývajlcfch ze zákona
Č. 458/2000 Sb., o podmlnkách podnikání a o výkonu státnl správy v energetických odvětvich v platném
znění.

Ostatní ujednání

1. Závěrkový list je Smlouvou o sdružených službách dodávky elektriny mezi držitelem licence na obchod
s elektrinou (dodavatelem) a zákaznlkem (odběratelem). uzavřenou podle zákona č. 89/2012 Sb..
občanský zákoník v platném znění, zákona Č. 45812000 Sb .• o podmlnkách podnikáni a o výkonu státni
správy v energetických odvětvích v platném znění (Energetický zákon) a přlslušných souvisejfcích
právnlch předpisů.

2. Dodavatel a odběratel jsou povinni postupovat pří plněni podmlnek burzovnlho obchodu (závěrkového
listu) v souladu s podmlnkami prlslušného burzovnlho obchodu (závěrkového listu), platnými pravidly
provozováni distribučnl soustavy m!stně přlslušného provozovatele distribučnl soustavy, přlslušnými
právnlmi předpisy a technickými normami.

3. Odběratel je oprávněn ukončit odběr elektfiny v odběmém místě v přlpadě, kdy dodavateli dolož], že
ukončuje odběr elektfiny z důvodu změny převodu vlastnických práv k odběmému mistu nebo z důvodu
fyzické likvidace odběmého mlsta (živeln! pohroma, demolice). V takovém prípadě je dodavatel povinen
ukončit dodávku elektfiny do odběrného mlsta nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne oznámeni
odběratele o ukončeni odběru elektriny z výše uvedených důvodů.

4. Dodavatel a odběratel jsou se souhlasem burzy oprávněni ukončit plněni burzovnlho obchodu
(závěrkového listu) rovněž vzájemnou plsemnou dohodou.

5. Uzavřením burzovního obchodu (závěrkového listu) se ke dni zahájeni sjednané dodávky elektřiny do
odběrného mlsta ruš! všechny smluvní vztahy související s dodávkou elektriny do tohoto odběrného
mlsta, které byly uzavřeny mezi dodavatelem a odběratelem nebo jejich právnlmi předchůdci před
uzavřenlm burzovnlho obchodu.

6. Pokud by se jakékoliv ustanovenI zavěrkovéhc listu dostalo do rozporu s platným právnlm řádem
České republiky či mezinárodni smlouvou. kterou je Česká republika vázána, bude takovéto ustanoveni
automaticky považováno za neplatné a bude postupováno dle aktuálnl právn! úpravy. Tato skutečnost
nemá vliv na platnost a účinnost ostatnlch ustanoveni závěrkového listu.

7. Dodavatel a odběratel jsou povinni vynaložit veškeré úsilí k tomu. aby byly přlpadné spory vyplývajlcí
z burzovnlho obchodu (závěrkového listu) urovnány smlrnou cestou, k tomuto vyvinou vzájemnou
součinnost.

Dodávka elektl'iny v rámci SSDE v nap6ťové hladin6 vysokého napětl Strana 6 (celkem 7)



Č[~I(OMORA\'SKÁ
kOMOl.llTNI IIIJR1" KLAUNO

Rozhodčl doložka:
Všechny spory vznikajici z burzovního obchodu (závěrkového listu) a v souvislosti s nim. které se nepodaři
odstranit jednáním mezi stranami, budou rozhodovány s konečnou platnosti u Rozhodčího soudu při
Ceskomoravské komoditn! burze Kladno podle jeho ~ádu jedním nebo více rozhodci.

za dodavatele za odběratele

Jitka Kostková
zaČMKBK
ČESKOMOU.VSJú.

KOMODITKi.UB.ZA KLADKO
n6m. Sítn6 3127 f1'!i\
272 01 Klodno \61

Dodávka elektfíny v rámci SSDE v nap~ťové hladině vysokého napětf Strana 7 (celkem 7)



ti (E,1<0.'I40R IVSK"
HOMOIJITNI aUR1A KiADNO

Příloha Č. 1 závěrkového listu
Soupis odběmých misl
[Poř Adresa odběm"ého místa EAN Rez. Roční Sjednávání Sjednávání ~~.I· -----~._-_._~

Adresa pro fakturaci
pRkon rez. měsíční rez. odběrových

I [kW] kapacita kapacity diagramů I(kW]

i 1 Petrská 70911, 602 00 Brno 59182400200012129 230 135 nesjednává se Nesjednává se B Zelný trh 6/299, 659 37 Bmo !
I 2 Hudcova 321/76, 612 00 Brno ~5918240020oo13386 149 50 nesjednává se Nesjednává se B Zelný trh 6/299, 659 37 Bmo

i 3 Hviezdoslavova 1183129&, 62700 Brno 59182400200014963 40 30 nesjednává se Nesjednává se B Zelný trh 6/299, 659 37 Bmo

;4 Chrlická 141>, Rebešovice,664 61 Rebešovice 59182400200019104 120 26 nesjednává se Nesjednává se B Zelný trh 6/299, 659 37 Bmo
"

i 5 Zámek Budišov 1, 675 03 Budišov u Třebiče 59182400200044045 150 20 nesjednává se Nesjednává se B Zelný trh 6/299, 659 37 Bmo

ZL Č. EL-20180629-1187-12 Strana 1


